


ನಮೂನೆ - 3ಎ
ನಿಯಮ 7ನ್ನು ನೋಡಿ
ನಾಮಪತ್ರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ, ಎಂದರೆ 23-09-2019 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:-

ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ನಾಮಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ/ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಗಳು ಅಥವಾ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಗಳಿಗೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಪಂಗಡಗಳ ವಿವರಗಳು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
141-ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ	1	ಕೆ.ಎನ್.ಕೇಶವರೆಡ್ಡಿ	ಕೆ.ಪಿ.ನರಸಿಂಹರೆಡ್ಡಿ	52	#32, ಜಿ.ಕೊತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ, ನಗರಗೇರಿ ಹೋಬಳಿ, ಗೌರಿಬದನೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ-38, ಕ್ರ.ಸಂ.-138	ಎ.ಶ್ರೀಧರ್	ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ-27, ಕ್ರ.ಸಂ.-28

ದಿನಾಂಕ : 23/09/2019

ಸ್ಥಳ : ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ


ಜಿಲ್ಲಾ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ.


FORM - 3A
(See rule 7)
NOTICE OF NOMINATIONS

Bye Election to the Legislative Assembly of Karnataka from the 141-Chikkaballapura Legislative Assembly Consituency.

Notice is hereby given that the following nomination in respect of the above election have been received up to 3 P.M on 23-09-2019 today

Sl. No.	No. & Name of Assembly Constituency	Sl. No. of Nomination Paper	Name of Candidate	Name of Father/Mother/Husband	Age of Candidate	Address	Party affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to Scheduled Castes or Scheduled Tribes	Electoral roll of number of candidate	Names of Proposers	Electoral roll No. of proposers
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	141-Chikkaballapur	1	K.N.Keshavareddy	K.P.Narasimhareddy	52	#32, G.Kothuru Village and Post, Nagaragere Hobli, Gowribidanur Taluk, Chikkaballapura District	Indian National Congress	NA	Part No.38, Serial No. 13	A Sridhar	Part No.27, Serial No. 28

Date : 23/09/2019
Place : Chikkaballapura


Deputy Commissioner
and District Election Officer,
Chikkaballapura District.